
 

SPECIFIKACE

BULLET 350



MOTOR 
Typ Jednoválec, 4-takt, chlazený vzduchem a olejem
Zdvihový objem 349 cc
Vrtání x zdvih 72 mm x 85.8 mm
Kompresní poměr 9.5 : 1
Max. výkon 20.2 HP při 6100 rpm (14.87 kW)
Kroutící moment 27 Nm při 4000 rpm 
Systém zapalování Elektronická vstřikovací jednotka (EFI)
Převodovka 5 - rychlostí
Mazání Olejová vana, nucený oběh
Motorový olej SAE 15 W 50 API, SL specifikace, 
 JASO MA 2 Semi Synthetic
Příprava paliva Elektronické vstřikováni paliva
Vzduchový filtr Základní papírový
Startování motoru Elektrický startér
Emise CO2 63.4 g/km
Hlukové limity Stojící vozidlo: 89dB (A) při 3050 rpm   
 Za jízdy: 76.1 dB (A)                                           
Spotřeba 2.63 l/100km

PŘEVODOVKA 
Spojka Mokrá, vícelamelová
Primární převod ozubené kolo
Primární poměr 2.313 : 1
Převodovka Převodovka s konstantním záběrem
Převodový poměr 1 stupeň 2.615 :1
 2 stupeň 1.706:1
 3 stupeň 1.300:1
 4 stupeň 1.040:1
 5 stupeň 0.875:1
Sekundární převod Řetězem
Sekundární poměr 2.800 : 1
Délka řetězu 104 článků

RÁM A ODPRUŽENÍ
Typ Dvojitý páteřový rám se spodní dělenou trubkou
Přední odpružení Telekopická vidlice o průměru 41mm, 
 zdvih 130mm
Zadní odpružení Dvě emulzní jednotky s vinutou pružinou,    
 nastavení předpětí v 6-ti krocích

ROZMĚRY 
Rozvor 1390 mm
Světlá výška 170 mm
Délka 2110 mm
Šířka 785 mm (bez zrcátek)
Výška 1225 mm (bez zrcátek)
Výška sedla 805 mm
Hmotnost v provozním stavu 195 kg
Objem nádrže 13 l

BRZDY A KOLA
Přední kolo Drátěný výplet - 100/90 - 19" - 57P (duše)
Zadní kolo Drátěný výplet - 120/80 - 18" - 62P (duše)
Přední brzda 300 mm brzdový kotouč, 
 dvoupístkový plovoucí třmen
Zadní brzda 270 mm brzdový kotouč, 
 jednopístkový plovoucí třmen
ABS dvoukanálové ABS

TLAK V PNEUMATIKÁCH
Přední 32 psi
Zadní 32 psi

Elektronika 
Elektrický systém 12 V - stejnosměrný
Baterie 12 V, 8 Ah, VRLA (bezúdržbová)
Přední světlo 12V, H4-60/55W (halogen)
Zadní světlo 12V, P21/5W
Blinkry 12V, 10W

BARVY

černozlatá Standartní černá Standard Maroon

ŘIDIČSKÝ 
PRŮKAZ


